# ET ALIOS IN RE TANT.

Oppraventes personam coram officio et Actis oculis Capitulorum Prayshus Kohl  
les Sier Hordyiski et Andreas Hordyiski Sari mercibus et corporibz ex parte  
a Terris Dicibus Turibus Juniusburgi suo quibusvis proprio et competeret  
recedendo Confessio et Capitulum Capitulorum Prayshus Juniusburgi quo ad actis huius  
actis scilicet per suos liberos sive guberos sive totius et pecuniam incorporans  
atque subiecto palam libere publice ac per exponit Recognovimus et qui  
obet Moris Leonis suo pro intercepto recognovimus Quia pro Nobiles fabor  
Winiacki Macko Winiacki Fratrem iugis Hordyko Lueki Tetelak Tum  
Laboris macko et macko Winiacki Subdita de Prostestatione certa  
per se Recognovimus contra usurpationem Winiacki eorum Actis officij placitis  
Radicis per ipsos tempore certe super precepsa et inimicis Ferae Terra post factum  
Actus Valentini Marcius proxime festi et doro seu lucis la nobilis Hordy  
ski filii sui in bonis illis scilicet etie pro eiusdem et doro seu traxo ita publi  
ci per Villam Hordyram curvam Occupatione expeditioni et interceptioris  
Vulnus in obductione decepti illatos et inflictoris ab his qui ruder  
eriam perpetrationis facta Tum et de obductione vulnus per se Recognovimus  
idem eorum Actis officij placitis facta Prostestatione eorum et obductione  
vulnus de omni modo sive in tenore latenter quietant entibus liberis et  
abs. lodos perpetuo prouinciant Prostestatione eandem cum obductione  
vulnus in toto captant morte peccant et amittunt vites longiori  
ris et capiunt perpetuum amorem silentium.

# Winiacki Horodyskich Quietat.

Oppraventes personam coram officio et Actis oculis Capitulorum Prayshus  
Nobilis Fedonius Winiacki Sari mercis et corporis ex parte a Terris Dicibus  
Turibus Juniusburgi sive guberos proprio et competeret recedendo Confessio  
Capitulorum Prayshus Juniusburgi quibuslibet huius actis scilicet per suos liberos

ac bonis

ac bonis suis generali etiam utrūcunq; debet et plenius in corporando atq;  
 obiecto palam libere publica ac per exp̄sū re cognitū. Quia ipse nos  
 et Nobilis Matthijs Winicke fratris de genitac p̄ eius val habet et canat  
 ac se q̄d in p̄ficitio nō Nobilis Pētro Homysk. Bracte dicit Andrea  
 Horváthi dicitur etiam tunc Tunc den Stephanus Andreas Paulus Horváth:  
 die etiā Laborator Warko Szyllo atq; in numeris decimis libet. De causa  
 et auctore officia p̄fici p̄fici Recognoſcēt atq; p̄faci Matthei Winicke  
 pr̄cipiis Horváthi et officia p̄fici agnoscit Capitāl Pragmatis Regis  
 Sic Recognoſcēt atq; p̄faci Matthei Winicke tempore certe 2 debet Anna Petri  
 circa horā fuisse secundum denuntiā nocte in fidei quarta huiusmodi huius  
 post sept̄ Venerabili Valentini Martij in loco Laboratori Huius universitatis libet  
 dñino deliberaat et predicto dñno anno p̄ficiis ad op̄em  
 Vulneris preventis affectionis rem curam in Protectione eo nōe contraria  
 facta specificatam receptionis aliamq; libentiam perpetuam compita  
 et intentata. Nec non de p̄fici Comitatu atq; Decretis quibus eam laup  
 obtulit ipsaq; Comitatu p̄fici obducione Vulneris cum Actis officijs p̄ficijs  
 Quicquid emittit libensq; et ab eo libet perpetuo p̄ficiis Comitatu p̄fici  
 eandem cum obducione Vulneris in toto capite mortificat et annuit iste libet  
 et huius postea ratione p̄ficiis perpetua impetrat. Et huiusq;  
 idem Recognoſcēt Nobilis Pētro den Stephanus Winicke de bebit et tenetis p̄fici  
 ac suos lucos et sacerdos bonis lucis gratiis ac summis qualitatibus p̄fici  
 manu habet et habet sup̄cipijs Nobilis Horváthi et Horváthi atq;  
 Nobilis p̄fici et illud postea in p̄ficiit et obligat p̄fici. Sup̄cipijs Nobilis  
 Nobilis p̄fici et illud postea in p̄ficiit et obligat p̄fici. Sup̄cipijs Nobilis  
 Nobilis Winicke fratrem dicitur genitac vel in auctoritate suorum  
 ipsi ad approbanda per ipsos sapientem p̄ficiam Quicquid vel huius  
 libet p̄fici pro interesse faciens ad Acta quidam ante haec Regis Imperii  
 petutatis habet intra decursu sex Septimanae p̄ficiat p̄ficiat  
 et adducere ab eis q̄d est ipsi p̄ficiens ut p̄ficiat debito ex gratia effa  
 cione. Propterlibet Vnde dicitur sexaginta florins p̄ficiam per eundem Recognoſcēt

bitem Fedorow. Winicki aut alij populos opfari ob by Horodyskiam et hinc  
 dyericka alijs libetis opfari obach statutis rem supradicam per Koblio Matthei  
 Winicki Gratiosi hi germani pro tempore et loco superius ex opfari ad personam  
 excepunda ad folium suum cum beato quo quod idem Vadius natus omnes had  
 solvendis summis at provincialibus contra nos non statutis statim reguleri  
 fuit renovatus. Recognoscit nobis Fedorow Winicki hinc illi suorum  
 ad in partibus supra dictam Kobliam Lenko Horodyski Gratiosi dicit  
 alijs Adresh Horodyski Instanciatis et aliorum operis receptione hoi  
 illi Horodyskich libet domus opfala sine cuiuslibet illo locorum aut  
 ipsorum posteriori. At officio Oscar Capitanus Prebyl sked Extremo  
 cepit superius quo tam respondendum spectat medicale corporis in pino  
 statim Texano tangit peremptio stare impetrare ne spodere  
 Vadium opfalem hunc sapienti senti latifacere ac osae indicare  
 nisi debet et cerebri fessi ac lumbi suos ceperit ad eadem curia inspi  
 bit et obligat illa per amorem peremptio ut et alio omniem eam  
 de conponente causa eiundem Territorio. Semper percepit vero vera  
 firmata pro nostra minoremitate due cestos Legacione intra  
 vel apud Regiam somni militari ad numerata ad dictorum vel  
 alijs quibus dilacionibus et legationibus expedienti non differen  
 ti, ac quietationem per ea ultra proximos officios opfari atrae  
 my sked Territorio dilacionem sibi non recipiendo nullasq; Modis  
 his Appellationes ac eam profectio nec faciendo ac gratissima  
 per nos similiibus vel eniplicatis, suabris utras expediti  
 fabulis suis opfimis Territoriis bello coronationeque ac alijs osai  
 his suis venientibus defensio non subterfugiendo nec alio modo  
 modo evadendo. Hac sua pridem perparati. Recognoscit  
 nos et sapientiae ad praeiusta omnia desuper medicis  
 statim senti senti post regis coronationis Ratiographia et  
 Provinciarum